

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/23457,Rodziny-biznes-zlikwidowany.html>  
04.07.2024, 09:29

## Rodziny biznes zlikwidowany

---

Mirosława Aleksandrowicz  
01.08.2017

---

28 lipca funkcjonariusze z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej przeszukali posesję oraz pojazdy w powiecie chrzanowskim, gdzie ujawnili uprawę marihuany i nielegalne papierosy. Wartość zdeponowanych towarów to ponad 200 tys. zł.

W trakcie działań w województwie małopolskim funkcjonariusze SG zabezpieczyli blisko 120 000 sztuk papierosów bez obowiązujących znaków skarbowych akcyzy o wartości ponad 81 tys. zł oraz 11 słoików z zawartością marihuany o łącznej wadze 588 g netto-szacunkowa wartość 18 tys. zł. Natomiast na poddaszu budynku mieszkalnego, ojciec z synem uprawiali 85 sztuk krzaków konopi indyjskich o wartości 56 tys. zł, a w zamrażarce trzymali zawiniętą w folię „kulę” marihuany-1,6 kg o szacunkowej wartości prawie 50 tys. zł.

Ponadto funkcjonariusze W-MOSG ujawnili urządzenia do foliowania paczek papierosów oraz opakowania na papierosy różnych marek. Zabezpieczyli kompletną linię do uprawy konopi indyjskich, m. in. wentylatory, lampy kwasowe, środki chemiczne służące do nawożenia roślin, czujniki temperatury, kompletny układ wentylacyjny.

Prokuratura Rejonowa w Chrzanowie przedstawiła zarzuty 50-letniemu ojcu i 26-letniemu synowi dotyczące posiadania środków odurzających, uprawy konopi indyjskich i przechowywania wyrobów akcyzowych i narażenie Skarbu Państwa na straty w kwocie 130 tys. zł.

Wobec podejrzanych mężczyzn Sąd Rejonowy w Chrzanowie wydał postanowienie o zastosowaniu środka zapobiegawczego w postaci aresztu tymczasowego na okres 3 miesięcy od dnia zatrzymania.

Zatrzymanym za popełnione przestępstwa grozi kara pozbawienia wolności do 10 lat.

Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą funkcjonariusze Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Chrzanowie.



Ujawnione krzaki konopi indyjskich



Ujawnione krzaki konopi indyjskich



Środki chemiczne do nawożenia roślin



Ujawniony susz roślinny



Ujawniona marihuana



Ujawnione nielegalne papierosy